СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «25» июня 2024 г.                                                                                                   		           № 75
г.п. Зеленоборск

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
городского поселения Зеленоборск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
            1.1. решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 29.02.2016       № 10 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
            1.2. решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от   09.09.2016 года       № 39 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 29.02.2016 № 10 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.3. решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 29.02.2016 года № 9 «О	 проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Зеленоборск, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Зеленоборск.
[bookmark: _GoBack]          2. Опубликовать   настоящее   решение   в   бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С.В. Леднева

Председатель Совета
депутатов городского
поселения Зеленоборск					                                 А.А. Понкратов

1